
FORD SKLADEM skladové vozy Ford

Ford Transit Courier Base, Van, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k,
6st. manuální

DOPORUČENÁ CENA
S DPH:

476 400 Kč
393 800 Kč BEZ DPH

PŮVODNÍ CENA:

553 938 Kč
457 800 Kč BEZ DPH

ZVÝHODNĚNÍ:

77 538 Kč
64 000 Kč BEZ DPH

DETAIL VOZU NA
FORD SKLADEM

Detailní informace o vozu

Model Transit Courier Motor 1.0 EcoBoost Barva Bílá Frozen

Stupeň výbavy Base Výkon 74 kW/100 k Čalounění
Netbox/Max - Soft
charcoal/charcoal

Karoserie Van Palivo Benzín VIN WF0WXXTACWPS45828

Kategorie Skladem u dealera Převodovka 6st. manuální Emise CO₂ 154 g/km

Číslo vozu A9992 Pohon Přední Spotřeba 6.8 l/100 km

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

· Audio sada 13 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio AM/FM/DAB/DAB+, 4" multifunkční displej, USB, 4 
reproduktory vpředu, ovládání rádia na volantu, automatické nouzové volání Emergency Assist, AppLink

· Bílá Frozen - nemetalický lak
· Střešní ližiny
· Přední a zadní lapače nečistot
· Velkoplošné kryty pro standardní ocelová kola
· Sada Komfort - manuální klimatizace, tempomat, kožený volant a zadní parkovací senzory, nelze s Audio 

sadou 14
· Sada Winter - elektricky ovládaná okna vpředu, vyhřívané čelní sklo, vyhřívaná přední sedadla (sada sedadel 

27); nelze kombinovat s jinou sadou sedadel

STANDARDNÍ VÝBAVA

· Audio sada 14 - rádio AM/FM, 2x USB, Bluetooth, My Ford Dock, 2 reproduktory vpředu, bez displeje; nelze s 
parkovací kamerou a parkovacími senzory

· Elektronický stabilizační program ESP - včetně ABS, asistentu pro rozjezd do kopce, ochrany proti převrácení, 
automatických varovných světlech při nouzovém brzdění

· Kotoučové brzdy vpředu, bubnové vzadu
· Čelní airbag řidiče
· Nelakované nárazníky, boční ochranné lišty, zrcátka a madla dveří
· Zadní asymetrické závěsné dveře, neprosklené
· Boční posuvné dveře vpravo neprosklené, neprosklený nákladový prostor - standardně s neprosklenou 

Ford Transit Courier Base, Van, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k, 6st. manuální 1/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 15:49 hodin.

https://www.fordskladem.cz/detail.aspx?id=87579


přepážkou, kombinovatelné s prosklenou nebo mřížovou přepážkou
· Ocelová kola, pneumatiky o rozměru 195/60R15
· Rezervní ocelové kolo
· Elektrický posilovač řízení s proměnlivým účinkem
· Výškově a podélně nastavitelný tříramenný volant
· Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
· Akumulátor 60 Ah
· Plastová neprosklená přepážka - nelze s prosklenými zadními dveřmi
· 6 upínacích ok na náklad
· Osvětlení nákladového prostoru
· Tónovaná skla
· Systém Stop-Start
· Palivová nádrž 45 l
· Sada sedadel 1 - sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech
· Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce
· Světla pro denní svícení
· Imobilizér
· Centrální zamykání
· Klíče - Jeden klíč s dálkovým ovládáním a jeden klíč bez dálkového ovládání s pevným dříkem
· Prodloužená záruka FORD PROTECT - 5 let /100 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) včetně 

zajištění mobility až na 5 dní

Tento vůz Vám nabízí dealer

MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o.

Adresa: Otevírací doba:

Ruská 2877
Ostrava - Vítkovice
703 00

PO: 7:00 - 17:00
ÚT: 7:00 - 17:00
ST: 7:00 - 17:00
ČT: 7:00 - 17:00
PÁ: 7:00 - 17:00
SO: 8:00 - 13:00

Telefon:

596 780 977

Email:

prodej@fordostrava.cz

Web:
https://www.fordostrava.cz

Ford Transit Courier Base, Van, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k, 6st. manuální 2/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 15:49 hodin.



Galerie

Ford Transit Courier Base, Van, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k, 6st. manuální 3/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 15:49 hodin.



Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Nabídka vozů, financování a uváděné údaje jsou určeny pouze pro informační účely, nejsou
závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Uvedeny jsou doporučené maloobchodní ceny a zvýhodnění. Pro individuální nabídku
kontaktujte přímo autorizovaného prodejce Ford. Nabídka financování platí pro podnikatele, nabídku pro fyzické osoby získáte u
autorizovaných prodejců Ford. Prodloužená záruka Ford Protect (platí, co nastane dříve): 5  let / 100  000  km pro osobní vozy a 
řady Courier a  Connect; 4  roky / 200  000  km pro modely Transit, Ranger a  řadu Custom, 5  let / 150  000  km pro Custom 
PHEV, E-Custom a  E-Transit; 8  let / 160  000  km pro elektromobily a  Custom  PHEV na  vysokonapěťový akumulátor a 
komponenty; 8  let / 160  000  km pro Kuga  HEV a  PHEV na  trakční akumulátor. Na dodatečnou výbavu (jako například lokální
přestavby a nástavby) se nevztahuje záruka Ford. Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný. Vozy nabízí autorizovaní
prodejci Ford svým jménem.

Ford Transit Courier Base, Van, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k, 6st. manuální 4/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 15:49 hodin.


